
 نتائج الامتحانات  العامة للسادس الابتدائي وزارة التربية

2018/05/31
2018-2017 المديرية العامة للتربية في محافظة المثنى

مركز فحص الدراسة الابتدائية 
الدور الاول 

 1 - 7

القاسم اسم المدرسة

اسم التلميذرقم التلميذتس

404

1

2

3

4

5

6

7

8

161814040001

161814040002

161814040003

161814040004

161814040005

161814040006

161814040007

161814040008

ابراهيم قاسم زكم كربول

احمد غيثان بجاي دافي

بدر خالد رداد نويصر

بدر غازي حمدان عفن

حازم نعمة ثجيل كصاد

حامد متعب حسين جبار

حسن علي سيب بردان

حسن محمد زكم كربول

73

94

97

76

65

69

81

74

59

80

86

62

53

56

75

59

37

80

91

50

35

38

75

50

40

58

65

50

38

47

50

50

62

78

81

61

41

50

69

61

61

64

73

61

44

55

56

57

مكمل

ناجح

ناجح

ناجح

راسب

مكمل

ناجح

ناجح

0

454

493

360

0

0

406

351

0

75.67

82.17

60

0

0

67.67

58.5

النتيجه المعدلالمجموع الاجتماعيات  العلوم الرياضيات اللغة الانكليزية  اللغة العربية الاسلامية  

قرار

قرار

قرار

قرار

70

95

97

77

69

66

83

76

58

83

84

56

55

60

82

63

27

77

92

42

26

27

78

40

25

46

51

37

23

33

34

43

64

73

71

50

30

37

65

56

66

53

64

58

33

56

55

63

مكمل

مكمل

ناجح

مكمل

راسب

راسب

مكمل

مكمل

0

0

459

0

0

0

0

0

0

0

76.5

0

0

0

0

0

5

2

باقي القرار

باقي القرار

السماوهمختلط

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

76

92

96

74

60

71

79

72

60

76

87

67

50

52

68

55

47

82

90

57

44

49

71

50

54

70

78

58

53

61

59

57

60

82

90

72

51

56

73

66

55

75

81

63

54

54

57

50

مكمل

ناجح

ناجح

ناجح

مكمل

مكمل

ناجح

ناجح

0

477

522

391

0

0

407

350

0

79.5

87

65.17

0

0

67.83

58.33



 نتائج الامتحانات  العامة للسادس الابتدائي وزارة التربية

2018/05/31
2018-2017 المديرية العامة للتربية في محافظة المثنى

مركز فحص الدراسة الابتدائية 
الدور الاول 

 2 - 7

القاسم اسم المدرسة

اسم التلميذرقم التلميذتس

404

9

10

11

12

13

14

15

16

161814040009

161814040010

161814040011

161814040012

161814040013

161814040014

161814040015

161814040016

حيدر فاضل محمد ظاهر

راجي صالح سعد زوره

ريسان مهدي سيب بردان

سجاد ناجي صوفي سوادي

سعيد حازم ضباب عبد

سيف فالح حربي زوره

عباس شاكر حربي زوره

عباس طعمه مونس راضي

70

84

71

67

64

81

81

82

58

63

58

58

55

61

78

67

50

50

38

50

44

55

66

70

50

44

50

41

41

51

57

55

63

73

56

61

57

68

86

64

53

63

64

53

52

56

69

71

ناجح

مكمل

مكمل

مكمل

مكمل

ناجح

ناجح

ناجح

344

0

0

0

0

372

437

409

57.33

0

0

0

0

62

72.83

68.17

النتيجه المعدلالمجموع الاجتماعيات  العلوم الرياضيات اللغة الانكليزية  اللغة العربية الاسلامية  

قرار

قرار

قرار

63

88

77

64

59

85

83

79

58

60

65

54

56

60

78

62

43

44

31

40

36

54

67

68

33

25

34

30

26

44

47

43

51

76

53

67

59

66

86

50

49

68

74

50

50

56

78

77

راسب

مكمل

مكمل

مكمل

مكمل

مكمل

مكمل

مكمل

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

5

0

1

5

باقي القرار

باقي القرار

باقي القرار

باقي القرار

السماوهمختلط

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

77

80

64

70

69

77

78

85

58

65

51

61

53

61

77

71

50

55

44

52

52

55

65

71

64

62

56

52

55

58

66

66

74

70

58

55

54

70

85

78

57

57

53

55

53

56

59

64

ناجح

ناجح

مكمل

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

380

389

0

345

336

377

430

435

63.33

64.83

0

57.5

56

62.83

71.67

72.5



 نتائج الامتحانات  العامة للسادس الابتدائي وزارة التربية

2018/05/31
2018-2017 المديرية العامة للتربية في محافظة المثنى

مركز فحص الدراسة الابتدائية 
الدور الاول 

 3 - 7

القاسم اسم المدرسة

اسم التلميذرقم التلميذتس

404

17

18

19

20

21

22

23

24

161814040017

161814040018

161814040019

161814040020

161814040021

161814040022

161814040023

161814040024

عباس ممدوح عبيد سوادي

عبد العزيز غالب حربي زوره

علي غازي حمدان عفن

علي كامل منسي زكم

قائد فزاع جبير بردان

قائد نمر صوفي سوادي

ماهر بدر حربي زوره

ماهر تايه ضباب عبد

89

84

91

81

70

73

84

75

76

63

62

60

51

58

53

67

83

68

50

42

41

50

50

43

52

50

50

50

44

43

53

44

71

69

68

54

51

55

56

54

74

63

74

62

50

59

64

58

ناجح

ناجح

ناجح

مكمل

مكمل

مكمل

ناجح

مكمل

445

397

395

0

0

0

360

0

74.17

66.17

65.83

0

0

0

60

0

النتيجه المعدلالمجموع الاجتماعيات  العلوم الرياضيات اللغة الانكليزية  اللغة العربية الاسلامية  

قرار

قرار

قرار

قرار

قرار

88

79

94

83

71

72

88

70

69

51

49

57

42

51

42

66

79

68

43

34

30

38

40

33

40

33

29

31

31

35

38

34

61

61

63

50

43

50

45

52

75

59

71

62

49

60

69

59

مكمل

مكمل

راسب

مكمل

راسب

مكمل

راسب

مكمل

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

2

5

4

5

باقي القرار

باقي القرار

باقي القرار

باقي القرار

السماوهمختلط

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

89

89

88

79

68

74

79

80

82

74

74

63

60

64

64

68

86

67

56

50

51

59

57

52

64

65

68

63

56

50

67

53

80

76

73

58

58

60

67

56

72

66

76

61

50

57

59

56

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

473

437

435

374

343

364

393

365

78.83

72.83

72.5

62.33

57.17

60.67

65.5

60.83



 نتائج الامتحانات  العامة للسادس الابتدائي وزارة التربية

2018/05/31
2018-2017 المديرية العامة للتربية في محافظة المثنى

مركز فحص الدراسة الابتدائية 
الدور الاول 

 4 - 7

القاسم اسم المدرسة

اسم التلميذرقم التلميذتس

404

25

26

27

28

29

30

31

32

161824040025

161824040026

161824040027

161824040028

161824040029

161824040030

161824040031

161824040032

اريام خماط مياح كماز

العنود فاضل ضباب عبد

بدور خالد محمد ظاهر

بنين حاكم مياح كماز

ترفه ستار سعود حسوج

حنين مسافر جبوري كربول

حوراء كوزان كماز معيوف

حوراء ناجح محمد ظاهر

89

81

78

70

82

89

77

68

68

60

54

51

64

75

51

50

61

54

50

42

65

58

46

50

80

67

60

63

74

75

61

50

70

65

75

50

74

92

65

41

58

54

51

54

43

57

50

44

ناجح

ناجح

ناجح

مكمل

مكمل

ناجح

مكمل

مكمل

426

381

368

0

0

446

0

0

71

63.5

61.33

0

0

74.33

0

0

النتيجه المعدلالمجموع الاجتماعيات  العلوم الرياضيات اللغة الانكليزية  اللغة العربية الاسلامية  

قرار

قرار

قرار

قرار

94

79

74

72

82

89

79

69

67

56

49

50

64

77

43

44

56

50

41

34

59

55

38

41

75

64

43

59

59

67

57

39

62

51

72

31

70

92

60

30

54

50

40

52

25

57

42

36

ناجح

ناجح

راسب

مكمل

مكمل

ناجح

راسب

راسب

408

350

0

0

0

437

0

0

68

58.33

0

0

0

72.83

0

0

2

5

1

0

باقي القرار

باقي القرار

باقي القرار

باقي القرار

السماوهمختلط

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

84

83

81

68

81

88

74

66

68

64

59

52

63

73

59

50

65

57

57

50

71

60

53

55

85

69

76

66

89

82

64

61

77

79

77

62

78

91

69

51

62

57

61

55

60

57

50

51

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

441

409

411

353

442

451

369

334

73.5

68.17

68.5

58.83

73.67

75.17

61.5

55.67



 نتائج الامتحانات  العامة للسادس الابتدائي وزارة التربية

2018/05/31
2018-2017 المديرية العامة للتربية في محافظة المثنى

مركز فحص الدراسة الابتدائية 
الدور الاول 

 5 - 7

القاسم اسم المدرسة

اسم التلميذرقم التلميذتس

404

33

34

35

36

37

38

39

40

161824040033

161824040034

161824040035

161824040036

161824040037

161824040038

161824040039

161824040040

خلود علي زكم كربول

زهراء خالد ضباب عبد

زهراء ناجح محمد ظاهر

سلمى عايد فليح جادر

سونار منشد محين علي

ضحى سرحان طليجي وصوخ

عبير طعمه سماوي دحام

غدير شلال  حربي زوره

82

79

87

97

76

82

82

99

67

62

59

84

63

65

71

91

55

58

65

90

50

50

52

86

64

63

80

92

65

73

77

85

82

77

79

83

67

71

70

85

57

64

59

71

56

50

55

76

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

407

403

429

517

377

391

407

522

67.83

67.17

71.5

86.17

62.83

65.17

67.83

87

النتيجه المعدلالمجموع الاجتماعيات  العلوم الرياضيات اللغة الانكليزية  اللغة العربية الاسلامية  

قرار

قرار

80

74

86

99

72

85

89

99

67

58

46

78

52

64

70

90

42

60

62

90

39

40

50

82

54

54

77

91

62

69

67

80

81

68

75

77

57

61

67

77

52

67

57

75

56

49

56

69

مكمل

ناجح

مكمل

ناجح

مكمل

مكمل

ناجح

ناجح

0

381

0

510

0

0

399

497

0

63.5

0

85

0

0

66.5

82.83

السماوهمختلط

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

84

83

88

95

79

79

74

98

66

65

71

90

73

66

72

91

68

55

67

90

57

50

54

89

74

72

83

93

68

77

87

89

82

85

82

88

77

81

73

93

62

60

60

67

55

50

53

82

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

436

420

451

523

409

403

413

542

72.67

70

75.17

87.17

68.17

67.17

68.83

90.33



 نتائج الامتحانات  العامة للسادس الابتدائي وزارة التربية

2018/05/31
2018-2017 المديرية العامة للتربية في محافظة المثنى

مركز فحص الدراسة الابتدائية 
الدور الاول 

 6 - 7

القاسم اسم المدرسة

اسم التلميذرقم التلميذتس

404

41

42

43

44

45

46

161824040041

161824040042

161824040043

161824040044

161824040045

161824040046

فرات صالح سعد زوره

مروه مالك محمد زكم

ميعاد عبار كاطع ظاهر

نجوى علي حسب غانم

ندى حامد عليوي رباط

وجدان داخل منشد محين

76

80

76

73

81

83

57

50

52

59

64

70

41

51

50

50

55

53

57

73

69

67

81

77

75

78

59

68

89

88

50

58

55

50

59

63

مكمل

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

0

390

361

367

429

434

0

65

60.17

61.17

71.5

72.33

النتيجه المعدلالمجموع الاجتماعيات  العلوم الرياضيات اللغة الانكليزية  اللغة العربية الاسلامية  

قرار

قرار

قرار

قرار

78

76

76

74

80

81

51

32

41

61

59

68

32

41

42

41

50

50

54

67

65

71

72

80

71

71

50

65

88

87

45

57

50

48

53

65

مكمل

مكمل

مكمل

مكمل

ناجح

ناجح

0

0

0

0

402

431

0

0

0

0

67

71.83

3 باقي القرار

السماوهمختلط

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

73

83

76

71

82

84

62

65

63

56

69

72

50

61

54

51

60

55

59

78

73

63

89

74

78

85

68

71

90

89

51

58

60

50

65

60

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

373

430

394

362

455

434

62.17

71.67

65.67

60.33

75.83

72.33



 نتائج الامتحانات  العامة للسادس الابتدائي وزارة التربية

2018/05/31
2018-2017 المديرية العامة للتربية في محافظة المثنى

مركز فحص الدراسة الابتدائية 
الدور الاول 

 7 - 7

القاسم اسم المدرسة

اسم التلميذرقم التلميذتس

404

النتيجه المعدلالمجموع الاجتماعيات  العلوم الرياضيات اللغة الانكليزية  اللغة العربية الاسلامية  

السماوهمختلط

46

المشاركون

30

الناجحون

15

المكملون

1

نسبة النجاحالراسبون

 65.22%
حسون محمد سوادي

الممتحنون

مدير مركز فحص الدراسة ابتدائية46

4646424

 21.74%
النهائي
الامتحان 
السعي

464610279
 91.30% 0


