



نتائج الامتحانات العامة للسادس الابتدائي  
2017-2018 الدور الاول

2018/05/31

وزارة التربية  
المديرية العامة للتربية في محافظة المثلث  
مركز فحص الدراسة الابتدائية

مختلط السماوه

اسم المدرسة القاسم

404

النتيجة	المجموع	المعدل	الاجتماعيات	العلوم	الرياضيات	اللغة الانكليزية	اللغة العربية	الاسلامية	اسم التلميذ	رقم التلميذ	تس	
مكمل	0	0	55	60	54	47	60	76	السعی	161814040001	1	
مكمل	0	0	66	64	25	27	58	70	الامتحان النهائي	ابراهيم قاسم زكم كربول باقي القرار 5	2	
مكمل	0	0	61	62	40	37	59	73	الدرجة النهائية			
ناجح	79.5	477	75	82	70	82	76	92	السعی	161814040002	2	
مكمل	0	0	53	73	46	77	83	95	الامتحان النهائي	احمد غيثان بجاي دافي 161814040003	3	
ناجح	75.67	454	64	78	58	80	80	94	الدرجة النهائية			
ناجح	87	522	81	90	78	90	87	96	السعی	161814040004	4	
ناجح	76.5	459	64	71	51	92	84	97	الامتحان النهائي	بدر خالد رداد نويصر 161814040005	5	
ناجح	82.17	493	73	81	65	91	86	97	الدرجة النهائية			
ناجح	65.17	391	63	72	58	57	67	74	السعی	بدر غازي حمدان عفن 161814040006	6	
مكمل	0	0	58	50	37	42	56	77	الامتحان النهائي			
قرار	60	360	61	61	50	50	62	76	الدرجة النهائية	حازم نعمة ثجيل كصاد 161814040007	7	
مكمل	0	0	54	51	53	44	50	60	السعی			
راسب	0	0	33	30	23	26	55	69	الامتحان النهائي	حسن علي سيب بردان 161814040008	8	
راسب	0	0	44	41	38	35	53	65	الدرجة النهائية			
مكمل	0	0	54	56	61	49	52	71	السعی	حامد متعب حسين جبار 161814040009	9	
راسب	0	0	56	37	33	27	60	66	الامتحان النهائي			
قرار	مكمل	0	0	55	50	47	38	56	69	الدرجة النهائية	حسن محمد زكم كربول 161814040010	10
ناجح	67.83	407	57	73	59	71	68	79	السعی			
مكمل	0	0	55	65	34	78	82	83	الامتحان النهائي	حسن علي سيب بردان 161814040011	11	
قرار	ناجح	67.67	406	56	69	50	75	75	الدرجة النهائية			
ناجح	58.33	350	50	66	57	50	55	72	السعی	حسن محمد زكم كربول 161814040012	12	
مكمل	0	0	63	56	43	40	63	76	الامتحان النهائي			
قرار	ناجح	58.5	351	57	61	50	50	59	الدرجة النهائية	حسن محمد زكم كربول 161814040013	13	



نتائج الامتحانات العامة للسادس الابتدائي  
2017-2018 الدور الاول

2018/05/31

وزارة التربية  
المديرية العامة للتربية في محافظة المثنى  
مركز فحص الدراسة الابتدائية

مختلط السماوه

اسم المدرسة القاسم

404

النتيجة	المجموع	المعدل	الاجتماعيات	العلوم	الرياضيات	اللغة الانكليزية	اللغة العربية	الاسلامية	اسم التلميذ	رقم التلميذ	تس	
ناجح	63.33	380	57	74	64	50	58	77	السعي	161814040009	9	
راسب	0	0	49	51	33	43	58	63	الامتحان النهائي	حيدر فاضل محمد ظاهر	161814040010   10	
قرار	ناجح	57.33	344	53	63	50	50	58	70	الدرجة النهائية		
ناجح	64.83	389	57	70	62	55	65	80	السعي	راجي صالح سعد زوره	161814040011   11	
مكمل	0	0	68	76	25	44	60	88	الامتحان النهائي			
مكمل	0	0	63	73	44	50	63	84	الدرجة النهائية	ريسان مهدي سيب بردان	161814040012   12	
مكمل	0	0	53	58	56	44	51	64	السعي			
مكمل	0	0	74	53	34	31	65	77	الامتحان النهائي	سجاد ناجي صوفي سوادي	161814040013   13	
قرار	مكمل	0	0	64	56	50	38	58	71	الدرجة النهائية		
ناجح	57.5	345	55	55	52	52	61	70	السعي	سعيد حازم ضباب عبد	161814040014   14	
مكمل	0	0	50	67	30	40	54	64	الامتحان النهائي			
قرار	مكمل	0	0	53	61	41	50	58	67	الدرجة النهائية	سيف فالح حربي زوره	161814040015   15
ناجح	56	336	53	54	55	52	53	69	السعي			
مكمل	0	0	50	59	26	36	56	59	الامتحان النهائي	عباس شاكر حربي زوره	161814040016   16	
مكمل	0	0	52	57	41	44	55	64	الدرجة النهائية			
ناجح	62.83	377	56	70	58	55	61	77	السعي	عباس طعمه مونس راضي	161814040017   17	
مكمل	0	0	56	66	44	54	60	85	الامتحان النهائي			
ناجح	62	372	56	68	51	55	61	81	الدرجة النهائية	عباس طعمه مونس راضي	161814040018   18	
ناجح	71.67	430	59	85	66	65	77	78	السعي			
مكمل	0	0	78	86	47	67	78	83	الامتحان النهائي	عباس طعمه مونس راضي	161814040019   19	
ناجح	72.83	437	69	86	57	66	78	81	الدرجة النهائية			
ناجح	72.5	435	64	78	66	71	71	85	السعي	عباس طعمه مونس راضي	161814040020   20	
مكمل	0	0	77	50	43	68	62	79	الامتحان النهائي			
ناجح	68.17	409	71	64	55	70	67	82	الدرجة النهائية	عباس طعمه مونس راضي	161814040021   21	



نتائج الامتحانات العامة للسادس الابتدائي  
2017-2018 الدور الاول

2018/05/31

وزارة التربية  
المديرية العامة للتربية في محافظة المثنى  
مركز فحص الدراسة الابتدائية

مختلط السماوه

اسم المدرسة القاسم

404

النتيجه	المجموع	المعدل	الاجتماعيات	العلوم	الرياضيات	اللغة الانكليزية	اللغة العربية	الاسلامية	اسم التلميذ	رقم التلميذ	تس
ناجح	78.83	473	72	80	64	86	82	89	السعي	161814040017	17
مكمل	0	0	75	61	40	79	69	88	الامتحان النهائي	عباس ممدوح عبيد سوادي	18
ناجح	74.17	445	74	71	52	83	76	89	الدرجة النهائية		
ناجح	72.83	437	66	76	65	67	74	89	السعي	عبد العزيز غالب حربى زوره	19
مكمل	0	0	59	61	33	68	51	79	الامتحان النهائي		
قرار	66.17	397	63	69	50	68	63	84	الدرجة النهائية	علي غازي حمدان عفن	20
ناجح	72.5	435	76	73	68	56	74	88	السعي		
راسب	0	0	71	63	29	43	49	94	الامتحان النهائي	علي كامل منسي زكم	21
قرار	65.83	395	74	68	50	50	62	91	الدرجة النهائية		
ناجح	62.33	374	61	58	63	50	63	79	السعي	باقي القرار	22
مكمل	0	0	62	50	31	34	57	83	الامتحان النهائي		
قرار	0	0	62	54	50	42	60	81	الدرجة النهائية	قائد فراز جبير بردان	23
ناجح	57.17	343	50	58	56	51	60	68	السعي		
راسب	0	0	49	43	31	30	42	71	الامتحان النهائي	باقي القرار	24
مكمل	0	0	50	51	44	41	51	70	الدرجة النهائية		
ناجح	60.67	364	57	60	50	59	64	74	السعي	قائد نمر صوفى سوادي	25
مكمل	0	0	60	50	35	38	51	72	الامتحان النهائي		
قرار	0	0	59	55	43	50	58	73	الدرجة النهائية	ماهر بدر حربى زوره	26
ناجح	65.5	393	59	67	67	57	64	79	السعي		
راسب	0	0	69	45	38	40	42	88	الامتحان النهائي	ماهر تايه ضباب عبد	27
قرار	60	360	64	56	53	50	53	84	الدرجة النهائية		
ناجح	60.83	365	56	56	53	52	68	80	السعي	باقي القرار	28
مكمل	0	0	59	52	34	33	66	70	الامتحان النهائي		
مكمل	0	0	58	54	44	43	67	75	الدرجة النهائية	ماهر تايه ضباب عبد	29



نتائج الامتحانات العامة للسادس الابتدائي  
2017-2018 الدور الاول

2018/05/31

وزارة التربية  
المديرية العامة للتربية في محافظة المثنى  
مركز فحص الدراسة الابتدائية

مختلط السماوه

اسم المدرسة القاسم

404

النتيجة	المجموع	المعدل	الاجتماعيات	العلوم	الرياضيات	اللغة الانكليزية	اللغة العربية	الاسلامية	اسم التلميذ	رقم التلميذ	تس
ناجح	73.5	441	62	77	85	65	68	84	السعي	161824040025	25
ناجح	68	408	54	62	75	56	67	94	الامتحان النهائي	اريام خمط مياح كماز	26
ناجح	71	426	58	70	80	61	68	89	الدرجة النهائية		
ناجح	68.17	409	57	79	69	57	64	83	السعي	161824040026	26
ناجح	58.33	350	50	51	64	50	56	79	الامتحان النهائي	العنود فاضل ضباب عبد	27
ناجح	63.5	381	54	65	67	54	60	81	الدرجة النهائية		
ناجح	68.5	411	61	77	76	57	59	81	السعي	161824040027	27
راسب	0	0	40	72	43	41	49	74	الامتحان النهائي	بدور خالد محمد ظاهر	28
قرار	61.33	368	51	75	60	50	54	78	الدرجة النهائية		
ناجح	58.83	353	55	62	66	50	52	68	السعي	161824040028	28
مكمل	0	0	52	31	59	34	50	72	الامتحان النهائي	بنين حاكم مياح كماز باقي القرار	29
قرار	0	0	54	50	63	42	51	70	الدرجة النهائية		
ناجح	73.67	442	60	78	89	71	63	81	السعي	161824040029	29
مكمل	0	0	25	70	59	59	64	82	الامتحان النهائي	ترفة ستار سعود حسوج باقي القرار	30
مكمل	0	0	43	74	74	65	64	82	الدرجة النهائية		
ناجح	75.17	451	57	91	82	60	73	88	السعي	161824040030	30
ناجح	72.83	437	57	92	67	55	77	89	الامتحان النهائي	حنين مسافر جبوری كربول باقي القرار	31
ناجح	74.33	446	57	92	75	58	75	89	الدرجة النهائية		
ناجح	61.5	369	50	69	64	53	59	74	السعي	161824040031	31
راسب	0	0	42	60	57	38	43	79	الامتحان النهائي	حوراء كوزان كماز معروف باقي القرار	32
قرار	0	0	50	65	61	46	51	77	الدرجة النهائية		
ناجح	55.67	334	51	51	61	55	50	66	السعي	161824040032	32
راسب	0	0	36	30	39	41	44	69	الامتحان النهائي	حوراء ناجح محمد ظاهر باقي القرار	33
قرار	0	0	44	41	50	50	50	68	الدرجة النهائية		



نتائج الامتحانات العامة للسادس الابتدائي  
2017-2018 الدور الاول

2018/05/31

وزارة التربية  
المديرية العامة للتربية في محافظة المثنى  
مركز فحص الدراسة الابتدائية

مختلط السماوه

اسم المدرسة القاسم

404

النتيجه		المجموع	المعدل	الاجتماعيات	العلوم	الرياضيات	اللغة الانكليزية	اللغة العربية	الاسلامية	اسم التلميذ	رقم التلميذ	تس
ناجح	72.67	436	62	82	74	68	66	84	السعي		161824040033	33
مكمل	0	0	52	81	54	42	67	80	الامتحان النهائي		خلود علي زكم كربول	
ناجح	67.83	407	57	82	64	55	67	82	الدرجة النهائية		زهاء خالد ضباب عبد	
ناجح	70	420	60	85	72	55	65	83	السعي		161824040034	34
ناجح	63.5	381	67	68	54	60	58	74	الامتحان النهائي		زهاء ناجح محمد ظاهر	
ناجح	67.17	403	64	77	63	58	62	79	الدرجة النهائية		سلمى عايد فليح جادر	
ناجح	75.17	451	60	82	83	67	71	88	السعي		161824040035	35
مكمل	0	0	57	75	77	62	46	86	الامتحان النهائي		سونار منشد محبين علي	
ناجح	71.5	429	59	79	80	65	59	87	الدرجة النهائية		ضھى سرحان طلیجي وصوخ	
ناجح	87.17	523	67	88	93	90	90	95	السعي		عبير طعمه سماوي دحام	
ناجح	85	510	75	77	91	90	78	99	الامتحان النهائي		غدير شلال حربى زوره	
ناجح	86.17	517	71	83	92	90	84	97	الدرجة النهائية			
ناجح	68.17	409	55	77	68	57	73	79	السعي			
مكمل	0	0	56	57	62	39	52	72	الامتحان النهائي			
ناجح	62.83	377	56	67	65	50	63	76	الدرجة النهائية			
ناجح	67.17	403	50	81	77	50	66	79	السعي			
مكمل	0	0	49	61	69	40	64	85	الامتحان النهائي			
ناجح	65.17	391	50	71	73	50	65	82	الدرجة النهائية			
ناجح	68.83	413	53	73	87	54	72	74	السعي			
ناجح	66.5	399	56	67	67	50	70	89	الامتحان النهائي			
ناجح	67.83	407	55	70	77	52	71	82	الدرجة النهائية			
ناجح	90.33	542	82	93	89	89	91	98	السعي			
ناجح	82.83	497	69	77	80	82	90	99	الامتحان النهائي			
ناجح	87	522	76	85	85	86	91	99	الدرجة النهائية			



نتائج الامتحانات العامة للسادس الابتدائي  
2017-2018 الدور الاول

2018/05/31

وزارة التربية  
المديرية العامة للتربية في محافظة المثلث  
مركز فحص الدراسة الابتدائية

مختلط السماوه

اسم المدرسة القاسم

404

النتيجه	المجموع	المعدل	الاجتماعيات	العلوم	الرياضيات	اللغة الانكليزية	اللغة العربية	الاسلامية	اسم التلميذ	رقم التلميذ	تس
ناجح	62.17	373	51	78	59	50	62	73	السعي	161824040041	41
مكمل	0	0	45	71	54	32	51	78	الامتحان النهائي		
قرار مكمل	0	0	50	75	57	41	57	76	الدرجة النهائية		
ناجح	71.67	430	58	85	78	61	65	83	السعي		
مكمل	0	0	57	71	67	41	32	76	الامتحان النهائي		
قرار ناجح	65	390	58	78	73	51	50	80	الدرجة النهائية		
ناجح	65.67	394	60	68	73	54	63	76	السعي	161824040043	43
مكمل	0	0	50	50	65	42	41	76	الامتحان النهائي		
قرار ناجح	60.17	361	55	59	69	50	52	76	الدرجة النهائية		
ناجح	60.33	362	50	71	63	51	56	71	السعي	161824040044	44
مكمل	0	0	48	65	71	41	61	74	الامتحان النهائي		
قرار ناجح	61.17	367	50	68	67	50	59	73	الدرجة النهائية		
ناجح	75.83	455	65	90	89	60	69	82	السعي	161824040045	45
ناجح	67	402	53	88	72	50	59	80	الامتحان النهائي		
ناجح	71.5	429	59	89	81	55	64	81	الدرجة النهائية		
ناجح	72.33	434	60	89	74	55	72	84	السعي	161824040046	46
ناجح	71.83	431	65	87	80	50	68	81	الامتحان النهائي		
ناجح	72.33	434	63	88	77	53	70	83	الدرجة النهائية		



نتائج الامتحانات العامة للسادس الابتدائي  
2018-2017 الدور الاول

2018/05/31

وزارة التربية  
المديرية العامة للتربية في محافظة المتنى  
مركز فحص الدراسة الابتدائية

مختلط السماوه

اسم المدرسة القاسم

404

النتيجه	المجموع	المعدل	العلوم	الاجتماعيات	الرياضيات	اللغة الانكليزية	اللغة العربية	الاسلامية	اسم التلميذ	رقم التلميذ	تس
---------	---------	--------	--------	-------------	-----------	------------------	---------------	-----------	-------------	-------------	----

نسبة النجاح	الراسبون	المكملون	الناجحون	المتحنون	المشاركون	السعبي
91.30%	0	4	42	46	46	السعبي
21.74%	9	27	10	46	46	الامتحان
65.22%	1	15	30	46	46	النهائي

حسون محمد سوادي  
مدير مركز فحص الدراسة ابتدائية